
三愛金庫利用状況 （単位　円）

人　数 金　額 人　数 金　額

4 1 2,000 0 0

5 0 0 0 0

6 0 0 1 2,000

7 0 0 0 0

8 0 0 0 0

9 0 0 0 0

10 0 0 0 0

11 0 0 0 0

12 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

合   計 1 2,000 1 2,000

三愛金庫基金内訳 （単位　円）

現　金 0

預　金 1,977,985 北海道銀行

貸付金 0

合　計 1,977,985

三愛金庫基金推移 （単位　円）

年　度 組入額 計

1979 400,000 400,000

1980 120,000 520,000

1981 100,000 620,000

1982 100,000 720,000

1983 350,000 1,070,000

1985 401,337 1,471,337 基金積立300,000、児童文化研究会より寄附101,337

1986 100,000 1,571,337

1987 230,000 1,801,337

1991 4,000,000 5,801,337

1992 4,000,000 9,801,337

2009 ▲ 8,000,000 1,801,337

2010 ▲ 20,000 1,781,337 基金取崩（利用者が授業料未納による除籍のため徴収不能）

2020 0 1,781,337

2021 0 1,781,337

2022 0 1,781,337

1,781,337

利息計 1979～2021 196,648

1,977,985

基金積立300,000、本学職員より寄附50,000

月
貸　　付 返　　還

2022年度 短期貸付制度

摘　　要

基金積立

基金積立100,000、献血謝礼20,000

基金積立

基金積立

民謡研究会より寄附　
卒業生より寄附100,000、インターハイ会場の謝礼50,000
学生生活援護会より三愛金庫貸付金の徴収不能の補填

基金積立

基金積立

基金取崩（学生生活援護会へ組入れ）

基金計

前年度までの利息計196,632、当年度利息16

合   計


